
UCHWAŁA  Nr 136/638/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                    

w Grajewie  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 920 oraz z 2021 r., poz.1038) Zarząd Powiatu 

Grajewskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 
W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Grajewie, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 28/134/19 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 30 maja 

2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Grajewie 

zmienionym Uchwałą Nr 129/600/21 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 17 czerwca 

2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14  uchyla się ust.4. 

2) schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Grajewie otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Zarząd Powiatu Grajewskiego 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 

 
 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 

 
 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 
 


